

# Magnus T. Andersen Holding ApS

Tronkærgårdsvej 268, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 95 43 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

---

Magnus T. Andersen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Magnus T. Andersen Holding ApS Tronkærgårdsvej 268 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 95 43 53
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Magnus Thorn Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9100 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	BG Andersen Holding ApS, Jammerbugt

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investere i værdipapirer.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.937 kr. mod -22.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 995.771 kr. mod -553.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.937</b>	<b>-22.380</b>
Indtægt af kapitalinteresse	882.840	-624.158
Andre finansielle indtægter	203.453	136.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.097	-19.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.038.259</b>	<b>-528.766</b>
Skat af årets resultat	-42.488	-24.724
<b>Årets resultat</b>	<b>995.771</b>	<b>-553.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.840	-814.158
Udbytte for regnskabsåret	275.000	135.000
Overføres til overført resultat	0	85.668
Disponeret fra overført resultat	-22.069	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>995.771</b>	<b>-553.490</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>5.330.503</u>	<u>4.722.663</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.330.503</u>	<u>4.722.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.330.503</u></b>	<b><u>4.722.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	9.286
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>19.422</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.703.460</u>	<u>2.532.725</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.703.460</u>	<u>2.532.725</u>
Likvide beholdninger	<u>18.327</u>	<u>17.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.721.787</u></b>	<b><u>2.578.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.052.290</u></b>	<b><u>7.301.114</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	987.592	379.752
Overført resultat	6.379.303	6.401.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.691.895</b>	<b>6.966.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	332.892	318.503
Selskabsskat	10.308	0
Anden gæld	12.195	11.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.395	334.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>360.395</b>	<b>334.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.052.290</b>	<b>7.301.114</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.193.910	6.315.704	150.000	7.709.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-814.158	85.668	135.000	-593.490
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	40.000	0	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-40.000	0	-40.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	379.752	6.401.372	135.000	6.966.124
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	607.840	-22.069	275.000	860.771
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-135.000	0	-135.000
	<b>50.000</b>	<b>987.592</b>	<b>6.379.303</b>	<b>275.000</b>	<b>7.691.895</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.389	18.503
Andre finansielle omkostninger	<u>708</u>	<u>667</u>
	<u><b>20.097</b></u>	<u><b>19.170</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.849.788</u>	<u>853.672</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>171.160</u>	<u>-26.430</u>